
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

О внесении изменения в решение Южского районного Совета 
от 09.02.2006 № 21 "Об утверждении оплаты труда лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности в органах 
местного самоуправления Южского муниципального района”

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
09.02.2006 N 21 "Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих 
выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления 
Южского муниципального района" следующие изменения:

- в подпункте 3 пункта 1 слова 1,7 должностных оклада," заменить 
словами 1,8 должностных оклада,".

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.10.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
"Правовой Вестник Южского муниципального района".


